Sktad Rady Programowej kierunku AUDIOFONOLOGIA Z PROTETYKA StUCHU

w kadencji 2020/2024

Lp.

Imie i Nazwisko

Jednostka dydaktyczna

Funkcja

Dr hab. n. med. Lidia Zawadzka-Gtos

Klinika Otolaryngologii Dzieciecej
Dzieciecy Szpital Kliniczny - UCK WUM
Zwirki i Wigury 63a

02-091 Warszawa
laryngologia.dsk@uckwum.pl

(+48 22) 3179 721

przewodniczgca

Prof. dr hab. n. med. Piotr Skarzynski

Zaktad Niewydolnosci Serca i Rehabilitacji Kardiologiczne;j
05-830 Kajetany

Ul. Mokra 17

piotr.skarzynski@wum.edu.pl

(+ 48 22) 3560366

cztonek

Dr hab. n. med. Maria Sobol

Zaktad Biofizyki Fizjologii i Patofizjologii
Collegium Anatomicum

Budynek nr 12

Chatubinskiego 5

02-004 Warszawa
Maria.sobol@wum.edu.pl

(+48 22) 62 86 334

cztonek

Dr n. hum. Joanna Chylinska

Zaktad Psychologii i Komunikacji Medycznej
ul. Litewska 14/16

00-575 Warszawa
joanna.chylinska@wum.edu.pl

(+48 22) 116 92 14

cztonek



mailto:laryngologia.dsk@uckwum.pl

Dr n.o zdr. Karolina Zakrzewska

Zaktad Epidemiologii i Biostatystyki
ul. Oczki 3
02-007 Warszawa

karolina.zakrzewska@wum.edu.pl

cztonek

Dr n. med. Wojciech Romanik

Il klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii
02-097 Warszawa

Ul. Banacha la

Blok B, | pietro
wojciech.romanik@wum.edu.pl

(+48 22) 599 20 02

cztonek

Mgr Agnieszka Pastuszka

Katedra i Klinika Otolaryngologii Chirurgii Gtowy i Szyi
Centralny Szpital Kliniczny - UCK WUM

Banacha la

02-097 Warszawa

otolaryngology@wum.edu.pl

(+48 22) 59 92 521, 59 91 721

cztonek

Mgr Bartosz Rigall

Klinika Otolaryngologii Dzieciecej
Dzieciecy Szpital Kliniczny - UCK WUM
Zwirki i Wigury 63a

02-091 Warszawa
bartosz.rigall@wum.edu.pl

(+48 22) 3179 721

cztonek

Amelia Jangas

przedstawiciel studentow

cztonek

10

Katarzyna Siembor

przedstawiciel studentéw

cztonek




11

Waleria Branicka

przedstawiciel studentow

cztonek

12

Julia Niemczuk

przedstawiciel studentow

cztonek

13

Mgr Dorota Koncewicz

Dziekanat Wydziatu Lekarsko Stomatologicznego

przedstawiciel
administracyjny




